relacionada para CONTRATAÇÃO DA BANDA ROSA MADALENA PARA O 

EVENTO DE CARNAVAL FORA DE ÉPOCA 2026 EM SÃO VICENTE DO SUL. 

FABIO SILVA DE ALMEIDA CNPJ:14.337.261/0001-06 com sede na Rua Rosa 

Branca, nº676. Santa Maria – RS. Bairro: Juscelino Kubitschek. CEP: 97.035-690, no valor 

total de R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). 

Decorrendo neste Processo de Inexigibilidade de Licitação o Valor total de 

R$6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação da Banda Rosa Madalena para apresentação artística na 

programação oficial do Carnaval Fora de Época do Município de São Vicente do Sul, evento 

público de natureza cultural, turística e recreativa, promovido pela Administração